presentadas) x 100.

Atención del 100% 
de las gestiones 
ingresadas en la 
CS en el 2021

119 consultas

(Se atendió el 100% 
de las consultas y 
diversas gestiones 
que ingresaron 
a la CS).

Detalles:

Atención de Gestiones

Durante el 2021, se atendieron ciento diecinueve (119) gestiones relacionadas con consultas. El 
detalle de las gestiones atendidas es el siguiente: requisitos de trámites servicios: certificaciones, 
estudios de suelos, funcionarios responsables de trámites, localización de funcionarios, costo de 
trámites, competencias y alcances de trámites, normativa vinculante, contenido páginas web, solicitud